
11.03. - 15.03.2019.

BRĪVLAIKA AKTIVITĀTES 
AUDZĒKŅIEM

Pieteikšanās: līdz 7. martam pie Kikboksa un boksa skolas „Rīga” administrācijas (Klusā iela 12 K3, katru darba dienu no plkst.    
16.00 -19.30) vai sūtot SMS ar dalībnieka vārdu un uzvārdu uz mob. 29677741 ar tekstu: Piesaku (bērna vārds, uzvārds) uz skolas 
brīvlaika aktivitātēm. Apmeklēsim visas četras dienas (vai konkrēti, kurus datumus). 
Izmaksas: Brīvlaika kopējās aktivitātes sastāda 65 EUR (ja vēlaties apmeklēt tikai kādu konkrētu dienu, izmaksas ir uzrādītas pie 
datumiem. Līdz 7. martam jāsamaksā 50% no summas.
Ēdināšana: Pusdienas: zupa, otrais ēdiens, dzēriens. Launags: dzēriens, auglis, konditorijas izstrādājums vai jogurts.

DATUMS

11.03.
(pirmdiena)

DIENAS PLĀNS KAS JĀŅEM LĪDZI?

09.30: ierašanās;
10.00: pirmā nodarbība (cīņa, dejas);
11.30: radošā darbnīca;
12.00: pusdienas;
12.30 – 13.30: roku saišu siešana, radošā darbnīca, dambretes turnīrs;
14.00 -16.30: aktīvās atpūtas - klinšu kāpšanas centra „The Spot” 
apmeklējums un launags;
17.00: vecāku sagaidīšana un došanās mājās;
17.00-18.00: izturīgākie var palikt uz boksa nodarbību.

• sporta apģērbs un ekipējums;
• vismaz 2 T-krekli (īpaši, ko pārvilkt pēc batutiem);
• ūdens.

Izmaksas: 25 EUR (vai 65 EUR par 4 dienām).

12.03.
(otrdiena)

09.30: ierašanās;
10.00 -11.30: peldbaseina apmeklējums Grostonas ielā;
12.00: pusdienas;
12.30 – 13.30:  radošā darbnīca, dambretes turnīrs, galda spēles;
13.30 -14.30: sporta spēles, stafetes, turnīrs starp komandām 
(vārdu likšana, atminēšana, krustvārdu mīklu sagatavošana);
14.30: launags;
15.00: akrobātika;
16.00 – 17.30: kikboksa treniņš 
(notiks filmēšanās televīzijai un fotografēšanās);
17.30: vecāku sagaidīšana un došanās mājās.

• viss nepieciešamais peldbaseinam (čības, dvielis, 
peldkostīms, cepurīte - viss salikts atsevišķā somā);
•  ūdens;
• obligāti jāpaņem Kikboksa un boksa skolas „Rīga” 
zilos kreklus (priekš filmēšanas).

13.03.
(trešdiena)

09.30: ierašanās;
10.00: sporta aktivitātes Mežaparkā vai pie jūras;
12.00: pusdienas;
12.30 – 13.30: radošā darbnīca, dambretes turnīrs;
14.00: boulings vai kino apmeklējums;
17.00: vecāku sagaidīšana un došanās mājās;
17.00-18.00: izturīgākie var palikt uz boksa nodarbību.

• ierašanās siltajos treniņtērpos (atbilstoši laika 
apstākļiem);
• e-talons;
• ūdens.

Izmaksas: 20 EUR (vai 65 EUR par 4 dienām).

Izmaksas: 20 EUR (vai 65 EUR par 4 dienām).

15.03.
(piektdiena)

Sacensības „ Kikboksa un boksa skola „Rīga” kauss 2019”
09.30 – 10.30: ierašanās, reģistrācija;
14.00: reģistrācija pirmsskolas bērniem (5 - 6 gadi). 
Sacensības norisināsies aptuveni līdz plkst.17.30!

• ekipējums: zobu aizsargs, kāju aizsargi, roku 
saites, cimdi, kluba krekls;
• ūdens;

Izmaksas: 10 EUR (dalības maksa 5 EUR,  pusdienas, 
uzkodas 5 EUR).  Vai 65 EUR par 4 dienām.

14.03.
(ceturtdiena)

Treneriem seminārs! Treniņi notiek pēc saraksta, gatavošanās 
sacensībām:
16.00 – 17.00: 1. grupa;
17.00 -18.10: 2. grupa.

www.boksaskola.lv


